附件一：

关于征集和评选2006年常州市广播电视大学学术年会

优秀论文的通知
各分校、市直各系及处室：

为进一步深化科研工作，切实提高电大科研工作水平，贯彻与落实好科研兴校的指导思想，兹定于2006年4月8日在武进电大召开“2006年常州市广播电视大学科研工作暨学术年会”会议。为使各单位（部门）如期做好会议征文工作，现将征文的有关事项通知如下：

1、 论文规则

论文须有相应的摘要、关键词、参考文献等项目，字数3000—8000字为宜，送审论文一律用A4纸张打印成稿，标题是3号黑体字加粗，正文用小4号宋体。论文提交一式6份（其中1份标注作者单位及姓名，其余5份隐去作者任何信息）。

2、 论文选送

请各单位迅速组织优秀论文的推荐工作，每单位提交论文不少于10篇，并于2006年3月20日前送交常州电大科研处（联系人：乔维德、袁彩哲，联系电话：6902021、6821916、3177338。）
3、 论文评选

1. 评委由市直、各分校科研负责人及有关专家组成。
2. 论文评选时间定于3月25日（全天）。

常州市广播电视大学科研处

二00六年三月三日